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P R l S  H T I N A

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
o:lhnr.a3a1pllzo@!fi6 11, 08. 2017

N€ baze t€ dispozitave te nenit 13 dhe nenit 58, shkronja a t€ Ligjit nr.03/L -040, p€r
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/04, qershor
2008) dhe te nenit 52, shkronja a dhe nenit 53 te Statutit t€ Komun€s sd Prishtines, 01.
nr. 110 - 391., te dt. 25.02.2010. Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, m€ 08.08.2077, leshon
kete

A U T O R I Z I l ' 4

AUTORIZOHET z. Muhedin Nushi, n€nkryetar i Komun€s s€ Prishtin€s, q€ ne em€r
te Komunds sd Prishtines, te n€nshkruaj€ Marr€veshjen e mirekuptimit per
bashk€financim, n€ mes te Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe
Komun€s s€ Prishtin€s, lidhur me projektin "Shenj€zimi vertikal - sinjalizimi per
kembesore".

Autorizimi jepet p€r q€llimin e caktuar m€ lart dhe nuk mund t€ p€rdoret per qellime
te tiera.

U dor€zohet:
- z. Muhedin Nushi,
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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